Repiblica de Chile
I. Municipalidad de TUCAPEL

Resolucién Exenta Nro.

573

Tucapel,

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS :

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO

Lo dispuesto en las Leyes
Ministerio de Hacienda;
contiene el texto refundido
Municipalidades.

de la

N°s 18.020,
D.S. N° 662,

06 de Febrero de 2019

18.611 y 18.681; D.S. No 368, de 1987, del
de 1992, del Ministerio del Interior, que
Ley N© 18.6%5, Orgéanica Constitucional de

La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales

para optar al beneficio:

Concédese Subsidio Familiar a

MARDONES LAURIN JOSE ANTO|
BENITEZ RIVERA ABIGAIL EL|
MUNOZ RODRIGUEZ JENNIFER
MOSQUERA PRANAC JOANA
MENDOZA MENDOZA KAREN
MENDOZA MENDOZA KARER
SOTO RUBILAR JENNIFER
SOTO RUBILAR JENNIFER
MENDOZA MENDOZA KAREN
SOTO RUBILAR JENNIFER BER
QUEZADA FRIZ SEBASTIANA D
DEL PINO GONZALEZ
PACHECO HERNANDEZ
PACHECO HERNANDEZ

MARTINEZ VILLAGRA RACHEL
MARTINEZ VILLAGRA RACHEL
DEL PINO GONZALEZ YENIFER

VIDAL CHAVEZ LETICIA JACQ
MEDEL MUNOZ LORENWA DEL CA
FERNANDEZ CONTRERAS SUSAN
PINO PINO SANDRA PRISCILL
ZAMORA VARAS HERMINDA ALI

los causantes (menores

090609100810

f Nombre Caus |
I |
1 | MARDONES CALDERON JOSE|
2 | SALAMANCA BENITEZ MAXI |
3 | MUNOZ DIAZ MAITE ISIDO
4 | MOSQUERA MOSQUERA ANTO
5 | MEDINA MENDOZA ALLELEN
6 | MEDINA MENDOZA DARLING
7 FLORES SOTO MADELEINE
8 | FLORES SOTO PATRICIO I
9 | MENDOZA MENDOZA KAREN
10 | SOTO RUBILAR JENNIFER
L1 QUEZADA FRIZ SEBASTIAN
12 | PAVEZ DEL PINO FRANCHE
13 | JARA PACHECO EYDEAN RO
14 JARA PACHECC ALEXIA DE
15 | SEGURA MARTINEZ TRINID
16 | MARTINEZ VILLAGRA RACH
17 DEL PINO GONZALEZ YENI
18 | JARA VIDAL MAITE PASCA
19 | ROMERC MEDEL EDWUARS A
20 | ECHEVERRIA FERNANDEZ M
21 FLORES PINO MARIA IGNA
22 | NAVARRETE ZAMORA BENJA

de 18 anos,

deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:

Rut Caus

| Puntaje |

40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

Fecha |

16/12/2013
09/09/2014
22/06/2018
30/09/2015
31/10/2017
31/10/2017
22/11/2014
22/11/2014
31/10/2017
22/11/2014
14/10/2010
03/09/2015
03/08/2015
03/08/2015
15/05/2014
15/05/2014
03/09/2015
01/08/2013
28/09/2015
30/10/2015
21/02/2007
04/02/2013

|Postulacidn|Caus.
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Fecha | Tipo

| o2/01/2019| 1
04/01/2019 1
04/01/2019 1
04/01/2019 1
04/01/2019| 1
04/01/2019 1
04/01/2019 1
04/01/2019 1
04/01/2019 4
04/01/2019 4
04/01/2019 4
07/01/2019 1
07/01/2019 1
07/01/2019 1
07/01/2019 1
07/01/2019 4
07/01/2019| 4
15/01/2019 1
15/01/2019 1
15/01/2019 1
15/01/2019 1
15/01/2019 1



OIRS
Highlight

OIRS
Highlight


JCFRE RIQUELME BERTA HELI
FARIAS TAPIA NIDIA DEL CA
VIDAL CHAVEZ LETICIA JRCQ
CER OBREQUE MYRIAM ANDREA
FERNANDEZ CONTRERAS SUSAN
ECHEVERRTA CATALAN ROSA D
ZAMORA VARAS HERMINDA ALI
CARVALLO ABARZUAR TANIA AN
MEDEL MUNCZ LORERNA DEL CA
RIQUELME GOMEZ MARIA JOSE
MATAMALA VILLANUEVA JESSI
COLOMA BALBOA ANGELINA DE
PEREZ SEGUEL JACQUELINE D
SALAZAR SILVA FLOR NOVELI
GONZALEZ PINILLA NURY LEL
FRIZ CRISOSTOMO VANESA LI
PEREZ SEGUEL JACQUELINE D
GONZALEZ PINILLA NURY DEL
RAMOS UTRERAS CLRUDIA DEL
RAMOS UTRERAS CLAUDIA DEL
CALDERON MORIS CARMEN GLO
AVELLO DURAN NAZARET MARI
CHAVARRIA GONZALEZ ARACEL
CABRERA BURGOS KAREN ANDR
MUNOZ ROCA CAMILA ELTANA
RETAMAL CONSTANZO MARIA C
S0TO RUBILAR MARIA ELIANA
FIGUERQA SALAZAR CLAUDIA
CHAVARRIA GONZALEZ ARACEL
CABRERA BURGOS KAREN ANDR
AVELLO DURAN NAZARET MARI
SANHUEZA CURIN MARIA EUGE
RETAMAL CONSTANZO MARIA C
VIDAL HERRERA ANAR LUISA
VIDAL HERRERA ANA LUISA
GONZRLEZ CERDA CECILIA DE
GONZALEZ CERDA CECILIA DE
GONEZALEZ CERDA CECILIA DE
TAMAYO TOLEDO MAITTE ALEJ
PING OSSES ELVIRA DE LAS
ALARCON LIZBMA JUANA LUCR
PINO OSSES ELVIRA DE LAS

GODROY JOFRE LUIS ROBER
FARIAS TAPIA NIDIA DEL
VIDAL CHAVEZ LETICTA J
CEA OBREQUE MYRIAM AND
FERNANDEZ CONTRERAS SU
ECHEVERRIA CATALAN ROS
ZAMORA VARAS HERMINDA

CARVALLO ABARZUA TANIA
MEDEL MUNOZ LORENA DEL
GUEVARA RIQUELME JAVIE
ARIAS MATAMALA GABRIEL
OTARDLA FIGUEROA ALOWD
SANTANA PEREZ JOSE HER
TRONCOSO CACERES CARLA
BELLO GONZALEZ SAMUEL

FRIZ CRISOSTOMO VANESA
PEREZ SEGUEL JACQUELIN
GONZALEZ PINILLA NURY

RAMOS RAMOS MARTIN DAN
RAMOS UTRERAS CLAUDIA

VELOSO CRLDERON JORGE

MENDEZ AVELLC AMIRA EL
FIGUEROA CHAVARRIA ALE
MELO CABRERA AGUSTINA

MUNOZ MUNOZ CATALINA A
VASQUEZ RETAMATL MATIAS
PEREIRA MENDEZ ERICK E
FIGUEROR SALAZAR CLAUD
CHAVARRIA GONZALEZ ARA
CABRERA BURGOS KAREN A
AVELLO DURAN NAZARET M
SANHUEZA CURIN MARIA E
RETEMAT, CONSTANZO MARI
CORTRERAS VIDAL CARLOS
VIDAL HERRERA ANR LUIS
QUIJON GONZALEZ MATIAS
QUIJON GONRALEZ MONSER
GONZALEZ CERDA CECILIA
TAMAYO TOLEDO MAITTE A
INQSTROZA PINQ RAFAEL

ALARCON LIZAMA JUANA L
PINQ OSSES ELVIRA DE L

090609100819
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Rut Caus | Puntaje Fecha | Fecha |Tipo | mrevi-|
Pije |PostulacidniCaus.| sién |
40.0000 16/04/2013| 15/01/2019 1
£0.0000 21/04/2007| 15/01/2019 5
40.0000 01/08/2013| 15/01/2019 4
40.0000 03/06/2011} 15/01/2019 5
40.0000 20/10/2015| 15/81/2019 4
40.0000 27/02/201Bf 15/01/2019 5
40.0000 04/02/2013] 15/01/2019 4
40.0000 17/05/2017| 15/01/2019 5
40.0000 28/09/2015| 15/01/2019 4
40.0000 17/11/2015| 21/01/2019 1
40,0000 16/03/2013| 21/01/2018 1
40.0000 27/04/2013} 21/01/2019 1
40.0000 16/12/2015] 21/01/2019 i
40.0000 06/03/2014) 21/01/2019 1
40,0000 09/04/2013) 21/01/2019 1
40.06000 09/07/2012| 21/81/201%9 5
40.0000 16/12/2015] 21/01/2019| 4
40.0000 09/04/2013} 21/01/2019 4
40.0000 19/06/2014| 22/01/2019 i
40.0000 19/06/2014| 22/01/2019 4
40.0000 26/04/2016| 28/01/2019 1
40.0000 26/01/2010| 28/01/2019 1
40.0000 14/02/2011{ 28/01/201% 1
40.40000 01/04/2015| 28/01/2019 1
40.0000 02/07/2010} 28/01/2019 1
449.0000 16/902/2007| 28/01/2019 1
40.0000¢ 30/03/2007| 28/01/2019 1
40.0000C 05/02/2015| 28/01/201% 5
40.0000 14/02/20611] 28/01/2019 4
40.0000 01/04/2015] 28/01/201% 4
40.0000 26/01/2010] 28/01/2019 4
40.0000 07/06/2011] 28/01/2019 4
49.0000 i6/02/2007| 28/01/2019 4
50.0000 05/03/2007| 04/01/2019 1
50.0000 05/03/2007] 04/01/201% 4
50.0000 12/09/72012| 15/01/2019 1
50.0C00 12/09/2012) 15/01/2019 1
50.C000 12/09/2012) 15/01/2019% 4
50.0000 08/05/2018] 28/01/2019 ]
60.0000 21/11/2015| 15/01/2019 1
60.0000 24/11/2008} 15/01/2019 4
60.0000 21/11/2015] 15/01/2019 4
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Ccoédigos de Revisiones:
SUF Ant. 19.07.87 =1
SUF Post.l19.07.87 = 2

El beneficio se otorga por un plazo de tres afics contados desde el mes de
Marzo de 2019 , sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gque se indican a continuacidn:

| wo | Nombre Benef. |Rut Benef. | Nombre Recién Nacidoc |Rut Caus |Tipo Causante |

| W _ F _ ﬂ _ il
El subsidio se devengar& a contar de 13 de nacimientc, por un plazo de tres afos, sin

perjuicio de las causa eren operar antes de ese plazo, de acuerdo-een

UENAS AGUAYO
\‘

=

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional

eBMUNITARIO \

090609100810






